Регистрационный  № ___  заявления
	           Директору МКОУ  Госселекционной СШ
         Смутневу Владимиру Анатольевичу		                    от        	______________________________________________
(Ф.И.О. родителей, законного представителя)
	_______________________________________________

  проживающ ____  по адресу:__________________________		______________________________________________
(фактическое проживание)
адрес регистрации:___________________________________		________________________________________________
тел.__________________________________________________

					ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в _____ класс  МКОУ  Госселекционной СШ  моего ребёнка_____________
____________________________________________________________________________________,                                            (фамилия, имя, отчество ребёнка  полностью)
дата рождения   «____»  _____________  20_____года,
место рождения  _____________________________________________________________________,
проживающего по адресу:_____________________________________________________________,
зарегистрированного по адресу:________________________________________________________.

Сведения  о родителях (законных представителях):
Мать:
Ф.И.О.______________________________________________________________________________
Адрес места жительства ______________________________________________________________
Контактный телефон _________________________________________________________________
Отец:
Ф.И.О.______________________________________________________________________________
Адрес места жительства  ______________________________________________________________
Контактный телефон _________________________________________________________________
Законный представитель:
Ф.И.О.______________________________________________________________________________
Адрес места жительства ______________________________________________________________
Контактный телефон _________________________________________________________________

 Дата подачи заявления   «____» __________ 20___ г.       ___________________________________
					                                                                                                        (подпись родителя, законного  представителя)
		С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, права и обязанности обучающихся  ознакомлен (а).

«____» _______________ 20___ г.       __________________________________________________
					                                                                           (подпись родителя, законного  представителя)
		Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленным законодательством Российской Федерации (ст.9. ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

«____» _______________ 20___ г.       __________________________________________________
					                                                        (подпись родителя, законного  представителя)

К заявлению прилагается :
1. Копия свидетельства о рождении ребенка ______________________________________________
2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства(пребывания)____________________
3.__________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]4.__________________________________________________________________________________